
 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj:II-401-585 /2011 

Dana: 15.06.2011. godine 

Subotica 

 

 

 Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 5) Statuta Grada Subotice («Službeni list Opštine 

Subotica» broj 26/08 i 27/08 – ispravka), Odluke o budžetu Grada Subotica za 2011. godinu 

(«Službeni list Grada Subotica» broj 44/10), Finansijskog plana Funkcije 830 – Usluge 

emitovanja i izdavaštva za 2011. godinu i člana 11. stav 5. Pravilnika o dodeli sredstava u 

oblasti javnog informisanja («Službeni list Grada Subotica» broj 16/10)  

Gradonačelnik dana 15.06.2011. godine donosi 

 

     

 

R E Š E NJ E  
o izmeni Rešenja o  raspodeli sredstava budžeta Grada Subotice 

za finansiranje ili sufinansiranje programa i projekata u oblasti javnog informisanja  
u  2011. godini 

 
I 

 

U Rešenju o  raspodeli sredstava budžeta Grada Subotice za finansiranje ili 

sufinansiranje programa i projekata u oblasti javnog informisanja u  2011. godini broj: II-401-

452/2011 od 13.06.2011. godine u tački I pod rednim brojem 2  reči: » Subotičke novine 

Društvo sa ograničenom odgovornošću za novinsko- izdavačku delatnost» zamenjuju se 

rečima: «DOO Subotičke novine marketing i plasman za istraživanje tržišta, marketing i 

plasman». 

 

     II 

 

Ovo rešenje je konačno. 

 

 

 

Rešenje dostaviti: 

1.Sekretarijatu za finansije Gradske uprave 

2.Sekretarijatu  za društvene delatnosti Gradske uprave 

3.Arhivi Gradske uprave 

 

 

          Gradonačelnik, 

 

           Saša Vučinić,s.r. 


